【日時】 2024年 2月29日（木）19：00〜20：30

【会場】 リーガロイヤルホテル小倉 「ダイヤモンド」

【製品紹介】

間質性膀胱炎治療薬 「ジムソ膀胱内注入液50％」 杏林製薬株式会社

特別講演

【座長】 産業医科大学医学部 泌尿器科学講座

教授 藤本 直浩 先生

【演者】 京都府医師会 副会長

NPO 快適な排尿をめざす全国ネットの会 理事長

一般社団法人 間質性膀胱炎国際会議 代表理事

医療法人朋友会 泌尿器科上田クリニック

院長 上田朋宏 先生

【演題】 「 最新の間質性膀胱炎の診断と治療 」

北九州市泌尿器科医会
令和5年度第4回研修会の御案内
北九州市泌尿器科医会

令和5年度第4回研修会の御案内

福岡県北九州市小倉北区浅野2-14-2 Tel.093-531-3390

19:00～19:20

19:20～20:30

謹啓 先生方におかれましては益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。
さてこの度、下記要領にて「北九州市泌尿器科医会令和５年度第４回研修会」を開催させて
いただくことになりました。ご多忙のこととは存知ますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜
りますようご案内申し上げます。
謹白

終了後、情報交換会を予定しております。
尚、本研修会を受けられた方には日本泌尿器科学会専門医制度認定学術集会の参加証：３単位
日本医師会生涯教育口座の受講証：1.5単位を発行致します。

共催：福岡県泌尿器科医会/北九州市医師会/杏林製薬株式会社

取得した個人情報は、弊社の「個人情報保護方針」に基づき適切かつ厳格に取り扱います。また取得した個人情報は、本講演会
の運営の目的以外には使用せず、ご同意なく第三者に開示・提供することはありません。「個人情報保護方針」
https://www.kyorin-pharm.co.jp/privacy.shtml